Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA NS 2.626/89

Em 20 de outubro de 1,989

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÃO CONFERIDAS POR LEI;

RESOLVE

Artigo Is ■- Fica concedido ao servidob

Público Municipal sr. ARNALDO VICENTE FINAMORE , brasi­

leiro, casado, um ',FG-15,,, conforme artigo 4e da Lei Mu

nicipal n^ 702/83, pelos serviços excedentes que passa­
rão a ser prestados.

Artigo 2^ - Esta Portaria entrará em

vigor na data de sua publicação, rètroagindo seus efei­
tos a partir de 01 de outubro de 1,989.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
/'

EM 20 DE OUT^RO DE 1.989

BENEDICTO DOS SANTCS" NETTO

Pre f e it a^ííuni c ipal

Publicada e Registrada no Departamento
de Administração.

IDES EDUARDO

Diretor do Dep. Administração